ROMERO & ALMEIDA CLÍNICA ODONTOLÓGICA LTDA-ME, inscrita no 
CNPJ nº. 21.002.115/0001-95; EXECUTADO(A)(S): TIAGO HENRIQUE VOCCI, inscrito no 
CPF nº. 406.515.218-66 e seus representantes legais, cônjuge(s) se casado(s) for(em), 
advogado(s) e demais interessados. DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 4.353,00 
(quatro mil e trezentos e cinquenta e três reais), junho/2023 
DO(S) BÊM(NS): 1 (UM) VEÍCULO TIPO: AUTOMÓVEL, MARCA/MODELO: FIAT/UNO 
MILLE FIRE, PLACA: DGD 7121, ANO/MODELO: 2002/2003, CHASSI: 
9BD15822534427052, RENAVAM: 00790240629, COR: CINZA, COMBUSTÍVEL: 
GASOLINA. RESTRIÇÕES: a) Consta bloqueio Judicial RENAJUD, DÉBITOS: (i) IPVA: 
Consta R$ 1.565,92; (ii) Multas: 2.694,49; (iii) Licenciamento: R$ 630,95; (iv) DPVAT : Nada 
consta. AVALIAÇÃO R$ 11.325,00 (onze mil e trezentos e vinte e cinco reais), julho/2023. 
(tabela FIPE). Os valores serão atualizados pela Tabela Pratica do TJ/SP no dia dos respectivos 
leilões.
LOTE 2: PROCESSO – AUTOS Nº. 0005715-14.2022.8.26.0079. EXEQUENTE: VALTER 
BATISTA FERNANDES, inscrito no CPF nº. 145.803.788-65;

[...]

DA SILVA, inscrito no CPF nº. 077.305.468-50; CREDOR FIDUCIÁRIO: BANCO DO BRASIL 
S/A, inscrito no CNPJ nº. 00.000.000/0001-91, e seus representantes legais, cônjuge(s) se 
casado(s) for(em), advogado(s) e demais interessados: DÉBITO DA DEMANDA 
PROCESSUAL: R$ 1.066,69 (um mil, sessenta e seis reais e sessenat e nove centavos), 
outubro/2023. 
DO(S) BEM(NS): DIREITOS DE 1 (UM) VEÍCULO TIPO: AUTOMÓVEL, 
MARCA/MODELO: VW/NOVO FOX TL MA, PLACA: FPD 4524, ANO/MODELO: 
2014/2015, CHASSI: 9BWAA45Z3F4020315; RENAVAM: 01041155708, COR: PRATA, 
COMBUSTÍVEL: